- 1 -

浙商大团〔2022〕32 号

关于同意陈祥勇等同学职务任免的复函

各学院党委：

各委关于学院团委学生兼职副书记任免的征询意见函

均已收悉。经研究决定：

同意陈祥勇同学为管理学院团委副书记（兼职）；

同意李璐鑫同学为管理学院团委副书记（兼职）；

同意张振华同学为旅游学院团委副书记（兼职）；

同意沈潘琳同学为旅游学院团委副书记（兼职）；

同意江佩茹同学为旅游学院团委副书记（兼职）；

同意张  婷同学为旅游学院团委副书记（兼职）；

同意施卓娅同学为会计学院团委副书记（兼职）；

同意吴安其同学为会计学院团委副书记（兼职）；

同意管璐瑶同学为会计学院团委副书记（兼职）；

同意朱怡歆同学为统计学院团委副书记（兼职）；

同意吴  轩同学为统计学院团委副书记（兼职）；

同意王春晓同学为统计学院团委副书记（兼职）；

同意刘子怡同学为经济学院团委副书记（兼职）；

 - 2 -

同意庄英洁同学为经济学院团委副书记（兼职）；

同意史睿涵同学为经济学院团委副书记（兼职）；

同意俞嘉祺同学为金融学院团委副书记（兼职）；

同意张雨琪同学为金融学院团委副书记（兼职）；

同意杨水芬同学为食品学院团委副书记（兼职）；

同意沈淇群同学为食品学院团委副书记（兼职）；

同意范思琪同学为食品学院团委副书记（兼职）；

同意刘晨阳同学为环境学院团委副书记（兼职）；

同意陈静萱同学为环境学院团委副书记（兼职）；

同意王  雨同学为环境学院团委副书记（兼职）；

同意陈  冰同学为信电学院团委副书记（兼职）；

同意周祖晴同学为信电学院团委副书记（兼职）；

同意柴家辉同学为信电学院团委副书记（兼职）；

同意王奕帆同学为信电学院团委副书记（兼职）；

同意刘明浩同学为信电学院团委副书记（兼职）；

同意徐张祎同学为信息学院团委副书记（兼职）；

同意胡岂凡同学为信息学院团委副书记（兼职）；

同意印江沂同学为管工学院团委副书记（兼职）；

同意陈世栋同学为管工学院团委副书记（兼职）；

同意宋  雪同学为法学院团委副书记（兼职）；

同意杨钦彭同学为法学院团委副书记（兼职）；

同意曹珊珊同学为人文学院团委副书记（兼职）；

同意陈昱宏同学为人文学院团委副书记（兼职）；

同意刘  京同学为人文学院团委副书记（兼职）；

 - 3 -

同意徐锦玮同学为人文学院团委副书记（兼职）；

同意赵骁阳同学为公管学院团委副书记（兼职）；

同意吴巳妍同学为公管学院团委副书记（兼职）；

同意杨文娜同学为公管学院团委副书记（兼职）

同意边  湲同学为外语学院团委副书记（兼职）；

同意吴梓锌同学为外语学院团委副书记（兼职）；

同意王子涵同学为外语学院团委副书记（兼职）；

同意徐馨微同学为东语学院团委副书记（兼职）；

同意郑  乐同学为东语学院团委副书记（兼职）；

同意雷诗语同学为艺术学院团委副书记（兼职）；

同意陆彦蓓同学为艺术学院团委副书记（兼职）；

同意武皓月同学为马克思学院团委副书记（兼职）；

同意胡靖雪同学为泰隆金融学院团委副书记（兼

职）；

同意郭  言同学为泰隆金融学院团委副书记（兼

职）；

同意葛哲煜同学为泰隆金融学院团委副书记（兼

职）；

同意张君杰同学为人民武装学院团委副书记（兼

职）；

免去顾兴正同学管理学院团委副书记（兼职）职务；

免去吴舒静同学管理学院团委副书记（兼职）职务；

免去叶陈墁同学旅游学院团委副书记（兼职）职务；

免去梁淑惠同学旅游学院团委副书记（兼职）职务；

 - 4 -

免去吴秋雯同学会计学院团委副书记（兼职）职务；

免去张佳佳同学会计学院团委副书记（兼职）职务；

免去林旻雯同学会计学院团委副书记（兼职）职务；

免去朱潘彤同学统计学院团委副书记（兼职）职务；

免去蒋薇怡同学统计学院团委副书记（兼职）职务；

免去李沐羲同学统计学院团委副书记（兼职）职务；

免去陈佳睿同学经济学院团委副书记（兼职）职务；

免去郭小冰同学经济学院团委副书记（兼职）职务；

免去金康迅同学金融学院团委副书记（兼职）职务；

免去尹如吟同学金融学院团委副书记（兼职）职务；

免去许贤康同学食品学院团委副书记（兼职）职务；

免去崔未宁同学食品学院团委副书记（兼职）职务；

免去周芷卉同学食品学院团委副书记（兼职）职务；

免去俞江涛同学环境学院团委副书记（兼职）职务；

免去张  洁同学环境学院团委副书记（兼职）职务；

免去潘  蕾同学信电学院团委副书记（兼职）职务；

免去张娜娜同学信电学院团委副书记（兼职）职务；

免去胡惠宁同学信电学院团委副书记（兼职）职务；

免去张子睿同学信电学院团委副书记（兼职）职务；

免去冯星宇同学信电学院团委副书记（兼职）职务；

免去俞俊铖同学信息学院团委副书记（兼职）职务；

免去许  政同学信息学院团委副书记（兼职）职务；

免去余深淼同学管工学院团委副书记（兼职）职务；

免去王晨宇同学管工学院团委副书记（兼职）职务；

 - 5 -

免去袁明扬同学法学院团委副书记（兼职）职务；

免去陆诗煜同学人文学院团委副书记（兼职）职务；

免去王玉茹同学人文学院团委副书记（兼职）职务；

免去李新宇同学人文学院团委副书记（兼职）职务；

免去朱思敏同学人文学院团委副书记（兼职）职务；

免去何怡畅同学公管学院团委副书记（兼职）职务；

免去杨  淋同学公管学院团委副书记（兼职）职务；

免去陶瑶颖同学公管学院团委副书记（兼职）职务；

免去杨悦楚同学外语学院团委副书记（兼职）职务；

免去高  婕同学外语学院团委副书记（兼职）职务；

免去杨  能同学外语学院团委副书记（兼职）职务；

免去丁奇瑶同学东语学院团委副书记（兼职）职务；

免去胡卓涵同学东语学院团委副书记（兼职）职务；

免去程可意同学艺术学院团委副书记（兼职）职务；

免去吴伊源同学艺术学院团委副书记（兼职）职务；

免去陈思宇同学马克思学院团委副书记（兼职）职

务；

免去李珊珊同学泰隆金融学院团委副书记（兼职）职

务；

免去叶星怡同学泰隆金融学院团委副书记（兼职）职

务；

免去陈  韬同学泰隆金融学院团委副书记（兼职）职

务。

 - 6 -

以上人员按照各学院实际工作需求及相关规定工作，

聘期自 2022 年 10 月起。

此复。

共青团浙江工商大学委员会

2022 年 10 月 31 日

主送：各学院党委                  抄送：各学院团委

共青团浙江工商大学委员会      2022 年 10 月 31 日印发